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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000272309

NOMBRE CAMINEMOS JUNTOS ASOCIACION CIVIL CALLE Dr. Zavalla

NUMERO 5862 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1025 15-10-2020

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27317464210
27400551834
27378324683
27428695831
27408921088
23412871359
20417300016

23393704624

APELLIDO

ramirez
gonzalez
garramendi
gonzalez
gonzalez
godoy

mendoza

romano

NOMBRE

angela
angela
joana
flavia
rocio
RODRIGO

axel

aldana

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020

24/08/2020

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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