

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000272309
NOMBRE	CAMINEMOS JUNTOS ASOCIACION CIVIL	CALLE	Dr. Zavalla
NÚMERO	5862	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1025	15-10-2020

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27317464210	ramirez	angela	PRESIDENTE	24/08/2020	36
27400551834	gonzalez	angela	SECRETARIO	24/08/2020	36
27378324683	garramendi	joana	TESORERO	24/08/2020	36
27428695831	gonzalez	flavia	VOCAL TITULAR 1	24/08/2020	36
27408921088	gonzalez	rocio	VOCAL TITULAR 3	24/08/2020	36
23412871359	godoy	RODRIGO	VOCAL SUPLENTE	24/08/2020	36
20417300016	mendoza	axel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	24/08/2020	36
23393704624	romano	aldana	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	24/08/2020	36